技术简讯 [  1 / 2 ]

FA-CN-0443-A

关于中华人民共和国锂亚硫酰氯电池进出口的通知
出版年月

2024年6月

相关机型

Q172DEX、A6BAT、A8BAT、A10BAT、F2-40BL、FX2NC-32BL、MR-J3BAT、MR-BAT、MR-J2M-BT、IU2-BATT

承蒙格外垂顾三菱电机FA产品，谨致以深切的谢意。

关于锂亚硫酰氯电池(下文称为“ER电池”)及搭载了ER电池的本公司产品，通知如下。请客户在将下述对象机型向中国进出口

时进行确认。

1 注意事项

ER电池中含有的亚硫酰氯属于中国的“两用物项和技术进出口许可证管理办法”及中国的“两用物项和技术进口许可证管理目

录”中可用于军事用品及民用品的“出口管制对象产品”。

本公司的同步编码器输入模块、已停产的部分机型(可编程控制器、运动控制器、AC伺服、显示器GOT、张力控制器及数据收集

分析器)中装有该电池，如果将这些机型或维护部件ER电池以及装有该电池的产品(装置)进口至中国/从中国出口时，请确认该

国的最新法令，敬请遵守法令。

2 对象机型

2.1 装有ER电池的机型

2.2 ER电池

产品名称 产品型号 ER电池型号

同步编码器输入模块 Q172DEX A6BAT

产品名称 型号 备注

A/QnA系列用电池 A6BAT 

Q17CPU(N)用电池 

Q172(D)EX用电池 

A/QnA系列用大容量电池模块 A8BAT 

A/QnA系列用大容量电池 A10BAT 于2024年4月停产

FX2N系列用电池 F2-40BL 

LD-FX用电池 

FX2NC系列用电池 FX2NC-32BL 

FX2N-20GM用电池 

F900GOT系列用电池 

MR-J3系列用电池模块 MR-J3BAT 

MR-J2S系列用电池 MR-BAT 

MR-J2M系列用电池模块 MR-J2M-BT 包含衍生产品

IU2系列用电池 IU2-BATT 
HEAD OFFICE: TOKYO BLDG., 2-7-3, MARUNOUCHI, CHIYODA-KU, TOKYO 100-8310, JAPAN
NAGOYA WORKS: 1-14, YADA-MINAMI 5-CHOME, HIGASHI-KU, NAGOYA 461-8670, JAPAN

技术简讯 [  2 / 2 ]

FA-CN-0443-A
修订记录

商标
The company names, system names and product names mentioned in this technical bulletin are either registered

trademarks or trademarks of their respective companies.

In some cases, trademark symbols such as‘’or‘’are not specified in this technical bulletin.

副编号 修订年月 修订内容

A 2024年6月 第一版

	1 注意事项
	2 对象机型
	2.1 装有ER电池的机型
	2.2 ER电池

	修订记录
	商标